РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2025  г.                            № 3                      п. Долотинка

О внесении изменений в Постановление Администрации
Треневского сельского поселения от 14.03.2017 г. №32
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Треневского сельского поселения,
и урегулированию  конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Администрация Треневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: sub_1]Внести изменения в Приложение №2 Постановления Администрации
[bookmark: sub_3]Треневского сельского поселения от 14.03.2017 г. №32, согласно приложению к настоящему Постановлению.
       2. Постановления Администрации Треневского сельского поселения от 05.06.2023 г. №33 «О внесении изменений в Постановление Администрации Треневского сельского поселения от 14.03.2017 г. №32» признать утратившим силу.
[bookmark: sub_4]       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                                И.П.Гаплевская

Приложение
к постановлению Администрации
Треневского
 сельского поселения
                                                                                    от  30.01.2025  года  №3

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Треневского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов

         Председатель комиссии:
заведующий сектором ЖКХ и благоустройства
Администрации Треневского сельского поселения

	        Секретарь комиссии:

	главный специалист Администрации Треневского сельского поселения

        Члены комиссии:

Заведующий сектором экономики и финансов
 Администрации Треневского сельского поселения;

Главный бухгалтер
Администрации Треневского сельского поселения;

Ведущий специалист
Администрации Треневского сельского поселения.